[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2003 г.  №  960

г. Цимлянск

О снятии статуса жилого дома по адресу:

г. Цимлянск, ул. Некрасова, дом № 23 «а»

Рассмотрев заявление Федерального Государственного Учреждения «Управление Водными ресурсами Цимлянского Водохранилища» (ФГУ «УВРЦВ») о переводе жилого дома в разряд служебного и руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах местного самоуправления» от 28.08.1995 г. № 154

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Снять статус с жилого дома по адресу: г. Цимлянск, ул. Некрасова, дом № 23 «а».

2. Перевести здание по адресу: г. Цимлянск, ул. Некрасова, дом № 23 «а» в разряд служебных.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел архитектуры и градостроительства Цимлянского района.

 Глава администрации района                                                     М.Б.Гайчук

Верно: и.о. управляющего делами                                            С.И.Забазнова

          Постановление вносит

        отдел архитектуры и градостроительства района